
Приложение 3

К приказу управления образования администрации Здвинского района

Здвинского района Новосибирской области

от 06.11.2018 №131

Список победителей и призеров ШЭ ВсОШ по общеобразовательным предметам в Здвинском районе в 2017-2018 учебном году.

ФИЗИКА

№ Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения

Краткое наименование МКОУ

1 Ворошилова Екатерина Александровна 31.07.2005 МКОУ Верхурюмская СОШ

2 Колмакова Екатерина Константиновна 21.02.2005 МКОУ Нижне - Чулымская СОШ

3 Бояндина Валерия Сергеевна 08.10.2004 МКОУ Верхурюмская СОШ

4 Олейник Виктория Вадимовна 10.11.2004 МКОУ Нижне - Чулымская СОШ

5 Ралко Иван Александрович 22.09.2003 МКОУ Верхурюмская СОШ

6 Зонова Дарья Александровна 10.01.2003 МКОУ Маландинская ООШ

7 Абаимова Олеся Олеговна 20.05.2002 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

8 Павлов Денис Александрович 11.05.2003 МКОУ Нижне - Чулымская СОШ

9 Скидан Кирилл  Вячеславович 19.11.2002 МКОУ  Лянинская СОШ

10 Галченко Владимир Алексеевич 09.01.2002 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

11 Бродяк Антон Дмитриевич 06.01.2003 МКОУ Нижне - Чулымская СОШ

12 Погадаева Дарья Борисовна 03.09.2002 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

13 Волкова Екатерина Андреевна 21.06.2002 МКОУ Верхурюмская СОШ

14 Пошевина Ольга Викторовна 18.11.2001 МКОУ Здвинская СОШ №1

МАТЕМАТИКА

№ Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения

Краткое наименование МКОУ

1 Меликян Арман Арменакович 29.09.2007 МКОУ  Алексеевская  СОШ
2 Балесная Анна Юрьевна 11.12.2007 МКОУ  Верх-Каргатская СОШ
3 Волкова Наталья Александровна 13.11.2007 МКОУ  Здвинская  СОШ №2
4 Гиндемидт Эдуард Владимирович 04.02.2007 МКОУ  Здвинская  СОШ №2
5 Филинов Александр Викторович 05.06.2007 МКОУ  Старогорносталевская 
6 Бацула Константин Дмитриевич 18.10.2007 МКОУ Верхурюмская СОШ
7 Черепанова Полина Александровна 22.05.2007 МКОУ Маландинская ООш
8 Шелестов Артем Васильевич 22.02.2007 МКОУ  Здвинская  СОШ №2
9 Чехонадский Константин Витальевич 21.07.2006 МКОУ Петраковская СОШ
10 Гурамешвили Дарья Романовна 13.09.2005 МКОУ Нижне Чулымская СОШ
11 Журавлёва Алина Владимировна 03.01.2006 МКОУ Петраковская СОШ
12 Зубарев Владислав Геннадьевич 30.05.2005 МКОУ Маландинская ООШ
13 Дынник Полина Алексеевна 16.02.2004 МКОУ Маландинская ООШ
14 Чигирев Егор Алексеевич 05.09.2004 МКОУ Маландинская ООШ
15 Закомалдин Алексей Михайлович 08.04.2003 МКОУ Петраковская СОШ
16 Павлов Денис Александрович 11.05.2003 МКОУ Нижне Чулымская СОШ
17 Волкова Екатерина Андреевна 21.06.2002 МКОУ Верхурюмская СОШ
18 Черепанов Никита Александрович 11.04.2003 МКОУ  Чулымская СОШ
19 Шульга Валерия Сергеевна 30.03.2002 МКОУ Верхурюмская СОШ
20 Ромасенко Константин Сергеевич 17.05.2001 МКОУ  Здвинская  СОШ №2
21 Шкребнева Лилия Александровна 09.01.2002 МКОУ  Здвинская СОШ № 1

БИОЛОГИЯ

№ Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения

Краткое наименование МКОУ

1 Бондаренко Александра Алексеевна 13.04.2006 МКОУ  Верх-Каргатская СОШ
2 Болотин Максим Кириллович 22.06.2006 МКОУ  ЗдвинскаяСОШ № 2
3 Ребрик Алексей Иванович 29.04.2006 МКОУ  Нижне-Чулымская СОШ
4 Доценко Анна Сергеевна 14.12.2006 МКОУ  ЗдвинскаяСОШ № 2
5 Василенко Ангелина Николаевна 01.11.2006 МКОУ  ЦветниковскаяСОШ



6 Лебеденко Алина Андреевна 13.08.2005 МКОУ  Здвинская СОШ № 1
7 Карманова Мария Андреевна 05.02.2006 МКОУ  ЦветниковскаяСОШ
8 Данилова Татьяна Андреевна 18.08.2005 МКОУ  Старогорносталевская СОШ
9 Сафронов Иван Алексеевич 27.06.2005 МКОУ  Здвинская СОШ № 1
10 Герасимова  Маргарита Васильевна 18.08.2005 МКОУ  Верх-Каргатская СОШ
11 Мельникова Валерия Кирилловна 30.01.2006 МКОУ  ЦветниковскаяСОШ
12 Евтушенко Елизавета Сергеевна 04.01.2005 МКОУ  Верх-Каргатская СОШ
13 Маковеева Вероника Викторовна 24.11.2005 МКОУ Сарыбалыкская СОШ
14 Хочибоев Фарзин Бурхониддинович 06.04.2004 МКОУ  Здвинская СОШ № 1
15 Аксёнова Ангелина Олеговна 22.07.2004 МКОУ Сарыбалыкская СОШ
16 Олейник Виктория Вадимовна 10.11.2004 МКОУ  Нижне-Чулымская СОШ
17 Чернецова Софья Ивановна 05.08.2004 МКОУ  Здвинская СОШ № 1
18 Гежина Маргарита Викторовна 12.01.2004 МКОУ  Здвинская СОШ № 1
19 Фетисова Татьяна Андреевна 22.01.2003 МКОУ  Михайловская ООШ
20 Замковой Эльдар Александрович 07.09.2003 МКОУ  Верх-Каргатская СОШ
21 Подорина Ангелина Владимировна 15.05.2003 МКОУ  Алексеевская  СОШ
22 Евтушенко Антон Евгеньевич 07.04.2003 МКОУ Сарыбалыкская СОШ
23 Воропаева Снежана Александровна 01.06.2003 МКОУ  Здвинская СОШ № 1
24 Винокурова Полина Евгеньевна 03.08.2003 МКОУ  Алексеевская  СОШ
25 Кузнецова Альбина Сергеевна 24.08.2003 МКОУ Петраковская СОШ
26 Яровой Михаил Сергеевич 05.10.2002 МКОУ  Верх-Каргатская СОШ
27 Луганцов Владислав Юрьевич 06.06.2002 МКОУ  ЗдвинскаяСОШ № 2
28 Хочибоева Дилангез Бурхониддиновна 27.03.2002 МКОУ  Здвинская СОШ № 1
29 Устинов Антон Валерьевич 31.08.2001 МКОУ  ЗдвинскаяСОШ № 2
30 Бондарь Елизавета Алексеевна 06.12.2002 МКОУ  ЦветниковскаяСОШ
31 Челтонова Марина Геннадьевна 23.03.2001 МКОУ  Верх-Каргатская СОШ
32 Лапин Денис Николаевич 28.02.2003 МКОУ  Алексеевская  СОШ
33 Левина Камилла Евгеньевна 04.02.2002 МКОУ  Нижне-Чулымская СОШ
34 Сергеева Екатерина Валерьевна 08.07.2002 МКОУ  Чулымская СОШ
35 Парфёнова Анастасия Анатольевна 06.06.2003 МКОУ  ЦветниковскаяСОШ
36 Максимова Алёна Викторовна 23.11.2002 МКОУ  Здвинская СОШ № 1
37 Михнев Вадим Александрович 08.11.2001 МКОУ  Нижне-Чулымская СОШ
ГЕОГРАФИЯ

№ Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения

Краткое наименование МКОУ

1 Болотин Максим Кириллович 22.06.2006 МКОУ  Здвинская СОШ №2
2 Марченко Ирина Николаевна 17.02.2006 МКОУ Здвинская СОШ №1
3 Ивантеева Дарья Викторовна 16.01.2007 МКОУ Петраковская СОШ
4 Стаханов Артем Евгеньевич 14.06.2006 МКОУ  Старогорносталевская СОШ
5 Сафронов Иван Алексеевич 27.06.2005 МКОУ Здвинская СОШ №1
6 Олейник Виктория Вадимовна 10.11.2004 МКОУ Нижне Чулымская СОШ
7 Скасырский Никита Алексеевич 02.08.2004 МКОУ  Здвинская СОШ №2
8 Колмакова Екатерина Константиновна 21.02.2005 МКОУ Нижне Чулымская СОШ
9 Обухов Илья Евгеньевич 01.08.2004 МКОУ  ЦветниковскаяСОШ
10 Кудинова Марина Алексеевна 08.07.2003 МКОУ  Алексеевская СОШ
11 Подорина Ангелина Владимировна 15.05.2003 МКОУ  Алексеевская СОШ
12 Вольф Элла Федоровна 08.02.2004 МКОУ  Здвинская СОШ №2
13 Старцева Виктория Денисовна 03.08.2003 МКОУ  Здвинская СОШ №2
14 Зонова Дарья Александровна 10.01.2003 МКОУ Маландинская ООШ
15 Костенко Галина Алексеевна 28.09.2002 МКОУ  Здвинская СОШ №2
16 Румянцева Алена Алексеевна 07.05.2002 МКОУ  Здвинская СОШ №2
17 Ромасенко Константин Сергеевич 17.05.2001 МКОУ  Здвинская СОШ №2
18 Лаврова Снежана Сергеевна 11.02.2002 МКОУ  Здвинская СОШ №2
19 Герман Кристина Александровна 25.09.2001 МКОУ Петраковская СОШ
20 Кириенко Полина Сергеевна 15.10.2001 МКОУ  Здвинская СОШ №2
21 Мелюх Роман Алексеевич 22.04.2001 МКОУ Здвинская СОШ №1
22 Михнев Вадим Александрович 08.11.2001 МКОУ Нижне Чулымская СОШ

ИСТОРИЯ



№ Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения

Краткое наименование МКОУ

1 Полубатонова Елизавета Валерьевна 22.08.2007 МКОУ  ЦветниковскаяСОШ
2 Матюхин Кирилл Евгеньевич 12.10.2007 МКОУ  ЦветниковскаяСОШ
3 Шаблей Карина Игоревна 30.11.2007 МКОУ  ЦветниковскаяСОШ
4 Макаршанов Даниил Алексеевич 05.08.2007 МКОУ  ЦветниковскаяСОШ
5 Филоненко Алексей Витальевич 22.06.2007 МКОУ  Нижне-Чулымская СОШ
6 Медцкер Светлана Владимировна 18.10.2007 МКОУ Маландинская ООШ
7 Федотова Полина Консантиновна 05.11.2007 МКОУ  ЦветниковскаяСОШ
8 Кормачев Игорь Сергеевич 15.11.2005 МКОУ  Чулымская СОШ
9 Савельева Анна Руслановна 02.09.2005 МКОУ  Чулымская СОШ
10 Марченко Ирина Николаевна 17.02.2006 МКОУ  Здвинская СОШ № 1
11 Черницова Анастасия Антоновна 13.03.2005 МКОУ Здвинская СОШ № 2
12 Чередниченко Александра Владимировна 09.07.2004 МКОУ  Здвинская СОШ № 1
13 Колмакова Екатерина Константиновна 21.02.2005 МКОУ  Нижне-Чулымская СОШ
14 Олейник Виктория Вадимовна 10.11.2004 МКОУ  Нижне-Чулымская СОШ
15 Штерцер Иван Вячеславович 19.06.2004 МКОУ Маландинская ООШ
16 Найдёнов Владимир Евгеньевич 13.06.2003 МКОУ  Здвинская СОШ № 1
17 Дьячкова Ксения Николаевна 06.03.2002 МКОУ  Алексеевская   СОШ
18 Кириенко Полина Сергеевна 15. 10. 2001. МКОУ Здвинская СОШ № 2
19 Квашнин Михаил Андреевич 02.09.2001 МКОУ  Здвинская СОШ № 1
20 Шкребнева Лилия Александровна 09.01.2002 МКОУ  Здвинская СОШ № 1

ЛИТЕРАТУРА

№ Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения

Краткое наименование МКОУ

1 Афонасьева Виктория Романовна 03.03.2005 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

2 Чехонадский Константин Витальевич 21.07.2006 МКОУ Петраковская СОШ

3 Болотин Максим Кириллович 22.06.2006. МКОУ  Здвинская СОШ № 2

4 Бабенко Софья Владимировна 06.02.2007 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

5 Бондаренко Александра Алексеевна 13.04.2006 МКОУ  Верх-Каргатская СОШ

6 Гептина Дарья Сергеевна 01.09.2006 МКОУ  Верх-Каргатская СОШ

7 Волкова Наталья Александровна 13.11.2007 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

8 Лаврова Ксения Дмитриевна 27.06.2006 МКОУ  Здвинская СОШ № 2
9 Скворцов Кирилл Сергеевич 13.09.2006 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

10 Волкова Яна Александровна 26.02.2007 МКОУ  Верх-Каргатская СОШ

11 Герман Дмитрий Алексеевич 01.11.2007 МКОУ  Нижне-Чулымская СОШ

12 Литвинова Елизавета Сергеевна 10.06.2004 МКОУ Лянинская  СОШ

13 Шевченко Алиса Олеговна 20.11.2004 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

14 Журавлёва Алина Владимировна 03.01.2006 МКОУ Петраковская СОШ

15 Кысова Анна Сергеевна 22.01.2004 МКОУ  Нижне-Чулымская СОШ

16 Абышева Батчан Амантаевна 17.06.2004 МКОУ Лянинская  СОШ

17 Бояндина Валерия Сергеевна 08.10.2004 МКОУ Верхурюмская СОШ

18 Мацукова Виктория Дмитриевна 20.07.2005 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

19 Неизвестный Кирилл Романович 02.09.2005 МКОУ Петраковская СОШ

20 Антонов Иван Викторович 05.12.2002 МКОУ  Верх-Каргатская СОШ

21 Яровой Михаил Сергеевич 05.10.2002 МКОУ  Верх-Каргатская СОШ

22 Овчеренко Дмитрий Евгеньевич 28.03.2003 МКОУ  Верх-Каргатская СОШ

23 Скидан Кирилл Вячеславович 19.11.2002 МКОУ Лянинская  СОШ

24 Бродяк Антон Дмитриевич 06.01.2003 МКОУ  Нижне-Чулымская СОШ

25 Литвиненко Анна Александровна 25.07.2002 МКОУ  Нижне-Чулымская СОШ

26 Старцева Виктория Денисовна 03.08.2003 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

27 Бабенко Антон Николаевич 10.02.2002 МКОУ  Верх-Каргатская СОШ

28 Герман Кристина Александровна 25.09.2001 МКОУ Петраковская СОШ

29 Левина Камилла Евгеньевна 04.02.2002 МКОУ  Нижне-Чулымская СОШ

30 Тесленко Анастасия Вячеславовна 01.07.2001 МКОУ Лянинская  СОШ

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ



№ Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения

Краткое наименование МКОУ

1 Радченко Дарья Андреевна 09.06.2007 МКОУ  Здвинская СОШ № 1
2 Усольцева Мария Сергеевна 27.07.2006 МКОУ Сарыбалыкская СОШ
3 Стаханов Артем Евгеньевич 14.06.2006 МКОУ  Старогорносталевская СОШ
4 Чехонадский Константин Витальевич 21.07.2006 МКОУ Петраковская СОШ
5 Марченко Ирина Николаевна 17.02.2006 МКОУ  Здвинская СОШ № 1
6 Жихарева Алина Александровна 21.11.2006 МКОУ  Нижне-Чулымская СОШ
7 Лебеденко Алина Сергеевна 13.08.2005 МКОУ  Здвинская СОШ № 1
8 Миллер Нина Александровна 21.01.2005 МКОУ  Здвинская СОШ № 1
9 Попов Артём Павлович 24.10.2005 МКОУ Лянинская СОШ
10 Чередниченко Александра Владимировна 09.07.2004 МКОУ  Здвинская СОШ № 1
11 Вашурина Софья Игоревна 24.09.2004 МКОУ  Здвинская СОШ № 1
12 Олейник Виктория Вадимовна 10.11.2004 МКОУ  Нижне-Чулымская СОШ
13 Обухов Илья Евгеньевич 01.08.2004 МКОУ  ЦветниковскаяСОШ
14 Штерцер Иван Вячеславович 19.06.2004 МКОУ Маландинская ООШ
15 Здобина Екатерина Сергеевна 05.11.2004 МКОУ  Чулымская СОШ
16 Зибницкая Любовь Николаевна 21.02.2004 МКОУ Сарыбалыкская СОШ
17 Головырина Алевтина Константиновна 09.01.2005 МКОУ  ЦветниковскаяСОШ
18 Толмачев Дмитрий Максимович 05.07.2004 МКОУ  Здвинская СОШ № 2
19 Жеманова Алина Николаевна 10.12.2004 МКОУ  Здвинская СОШ № 2
20 Гусева Елизавета Владимировна 12.06.2004 МКОУ  Чулымская СОШ
21 Вольф Элла Федоровна 08.02.2004 МКОУ  Здвинская СОШ № 2
22 Орлова Дарья Вадимовна 30.03.2004 МКОУ  Здвинская СОШ № 2
23 Яценко Татьяна Евгеньевна 01.11.2003 МКОУ  Здвинская СОШ № 2
24 Пережогина Вера Алексеевна 05.02.2003 МКОУ  Здвинская СОШ № 2
25 Фалеева Александра Евгеньевна 14.05.2003 МКОУ Лянинская СОШ
26 Старцева Виктория Денисовна 03.08.2003 МКОУ  Здвинская СОШ № 2
27 Кулешова Дарья Андреевна 02.04.2004 МКОУ Лянинская СОШ
28 Радченко Анатолий Андреевич 17.06.2003 МКОУ  Здвинская СОШ № 1
29 Пицунова Мария Владимировна 28.01.2003 МКОУ  Здвинская СОШ № 2
30 Найдёнов Владимир Евгеньевич 13.06.2003 МКОУ  Здвинская СОШ № 1
31 Закомалдин Алексей Михайлович 08.04.2003 МКОУ Петраковская СОШ
32 Дьячкова Ксения Николаевна 06.032002 МКОУ  Алексеевская СОШ
33 Павлов Денис Александрович 11.05.2003 МКОУ  Нижне-Чулымская СОШ
34 Шульга Валерия Сергеевна 30.03.2002 МКОУ Верхурюмская СОШ
35 Волкова Екатерина Андреевна 21.06.2002 МКОУ Верхурюмская СОШ
36 Челтонова Татьяна Николаевна 13.06.2002 МКОУ  Здвинская СОШ № 1
37 Курдюкова Дарья Александровна 25.11.2001 МКОУ  Здвинская СОШ № 1
38 Квашнин Михаил Андреевич 02.09.2001 МКОУ  Здвинская СОШ № 1
39 Кириенко Полина Сергеевна 15.10.2001 МКОУ  Здвинская СОШ № 2
40 Вострикова Варвара Александровна 10.01.2002 МКОУ  ЦветниковскаяСОШ
41 Рева Анастасия Васильевна 19.10.2001 МКОУ  Здвинская СОШ № 1
42 Силкина Виктория Дмитриевна 23.10.2001 МКОУ  Здвинская СОШ № 2
43 Ромасенко Константин Сергеевич 17.05.2001 МКОУ  Здвинская СОШ № 2
44 Герман Кристина Алексанровна 25.09.2001 МКОУ Петраковская СОШ
45 Лаврова Снежана Сергеевна 11.02.2002 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

ПРАВО

№ Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения

Краткое наименование МКОУ

1 Дьячкова Ксения Николаевна 06.03.2002 МКОУ Алексеевская СОШ

2 Лапин Денис Николаевич 28.02.2003 МКОУ Алексеевская СОШ

3 Кириенко Полина Константиновна 15.10.2001 МКОУ  Здвинская СОШ №2

РУССКИЙ ЯЗЫК



№ Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения

Краткое наименование МКОУ

1 Карпенко Артем Вадимович 22.03.2008 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

2 Рагулин Александр Андреевич 12.04.2009 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

3 Богоевская Анна Вячеславовна 21.11.2008 МКОУ  Михайловская ООШ

4 Лаврова Ксения Сергеевна 18.08.2008 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

5 Даурцева Вероника Дмитриевна 03.09.2008 МКОУ  ЦветниковскаяСОШ

6 Чернопятов Сергей Валерьевич 23.05.2008 МКОУ Нижне Чулымская СОШ

7 Непша Людмила Алексеевна 13.02.2008 МКОУ  ЦветниковскаяСОШ

8 Перегоедов Владислав Евгеньевич 20.04.2008 МКОУ  Михайловская ООШ

9 Порфирьева Светлана Владимировна 07.03.2008 МКОУ Нижне Чулымская СОШ

10 Жлюдина Дарья Сергеевна 20.10.2008 МКОУ Нижне Чулымская СОШ

11 Скуратова Галина Геннадьевна 17.07.2007 МКОУ  ЦветниковскаяСОШ

12 Ивантеева Дарья Викторовна 16.01.2007 МКОУ Петраковская СОШ

13 Захарова Анастасия Евгеньевна 18.04.2006 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

14 Болотин Максим Кириллович 22.06.2006 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

15 Макаршанов Тимофей Иванович 23.10.2007 МКОУ Петраковская СОШ

16 Бабенко Софья Владимировна 06.02.2007 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

17 Брехова Ксения Романовна 16.12.2006 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

18 Гончарова Арина Николаевна 03.11.2006 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

19 Гребеньков Артём Михайлович 11.052006 МКОУ Петраковская СОШ

20 Журавлёв Илья Владимирович 27.08.2007 МКОУ Петраковская СОШ

21 Лаврова Ксения Дмитриевна 27.06.2006 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

22 Доценко Анна Сергеевна 14.12.2006 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

23 Усольцева Мария Сергеевна 27.07.2006 МКОУ Сарыбалыкская СОШ

24 Чехонадский Константин Витальевич 21.07.2006 МКОУ Петраковская СОШ

25 Стаханов Артем Евгеньевич 14.06.2006 МКОУ  Старогорносталевская СОШ

26 Винников Семен Владимирович 14.05.2006 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

27 Майер Александра Григорьевна 04.10.2006 МКОУ Сарыбалыкская СОШ

28 Гептина Дарья Сергеевна 01.09.2006 МКОУ  Верх-Каргатская СОШ

29 Думенко Варвара Александровна 28.112005 МКОУ Сарыбалыкская СОШ

30 Филоненко Алексей Витальевич 22.06.2007 МКОУ  Нижне-Чулымская СОШ

31 Скворцов Кирилл Сергеевич 07.09.2006 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

32 Устьянцева Жанна Максимовна 01.11.2006 МКОУ Сарыбалыкская СОШ

33 Филинов Александр Викторович 05.06.2007 МКОУ  Старогорносталевская СОШ

34 Колмакова Екатерина Константиновна 21.02.2005 МКОУ  Нижне-Чулымская СОШ

35 Литвинова Елизавета Сергеевна МКОУ Лянинская  СОШМКОУ Лянинская  СОШ

36 Пережогина Вера Алексеевна 05.02.2003 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

37 Вольф Элла Федоровна 08.02.2004 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

38 Яценко Татьяна Евгеньевна 01.11.2003 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

39 Овчеренко Дмитрий Евгеньевич 28.03.2003 МКОУ  Верх-Каргатская СОШ

40 Фетисова Татьяна Андреевна 22.01.2003 МКОУ  Михайловская ООШ

41 Пицунова Мария Владимировна 28.01.2003 МКОУ  Здвинская СОШ № 2
42 Погадаева Дарья Борисовна 03.09.2002 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

43 Яровой Михаил Сергеевич 05.10.2002 МКОУ  Верх-Каргатская СОШ

44 Антонов Иван Викторович 05.12.2002 МКОУ  Верх-Каргатская СОШ

45 Бабенко Антон Николаевич 10.02.2002 МКОУ  Верх-Каргатская СОШ

46 Тесленко Анастасия Вячеславовна 01.07.2001 МКОУ Лянинская  СОШ

47 Дьячкова Ксения Николаевна 06.03.2002 МКОУ  Алексеевская  СОШ

48 Криволапенко Полина Константиновна 23.08.2001 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

49 Кириенко Полина Сергеевна 15.10.2001 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

50 Румянцева Алена Алексеевна 07.05.2002 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

51 Шкребнева Лилия Александровна 09.01.2002 МКОУ Здвинская СОШ №1
52 Павлов Денис Александрович 11.05.2003 МКОУ  Нижне-Чулымская СОШ

53 Бродяк Антон Дмитриевич 06.01.2003 МКОУ  Нижне-Чулымская СОШ

54 Лесникова Юлия Игоревна 16.01.2003 МКОУ  Чулымская СОШ

55 Заворин Роман Веденеевич 11.03.2002 МКОУ Лянинская  СОШ

56 Чайка Антон Алексеевич 11.10.2002 МКОУ Лянинская  СОШ

57 Шульга Валерия Сергеевна 30.03.2002 МКОУ Верхурюмская СОШ



58 Щегренец Владимир Борисович 22.09.2001 МКОУ  Верх-Каргатская СОШ

59 Левина Камилла Евгеньевна 04.02.2002 МКОУ  Нижне-Чулымская СОШ

ЭКОЛОГИЯ

№ Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения

Краткое наименование МКОУ

1 Пережогина Вера Алексеевна 05.02.2003 МКОУ  Здвинская СОШ №2

2 Голоменцева Наталья Евгеньевна 10.01.2003 МКОУ  Нижне-Чулымская СОШ

3 Кириенко Полина Сергеевна 15. 10. 2001. МКОУ Здвинская СОШ №2

4 Устинов Антон Валерьевич 31.08.2001 МКОУ Здвинская СОШ №2

5 Криволапенко Полина Константиновна 23. 08. 2001. МКОУ Здвинская СОШ №2

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК

№ Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения

Краткое наименование МКОУ

1 Герман Дмитрий Алексеевич 01.11.2007 МКОУ Нижне Чулымская СОШ

2 Филоненко Алексей Витальевич 22.06.2007 МКОУ Нижне Чулымская СОШ

3 Стариков Владислав Юрьевич 11.06.2007 МКОУ Здвинская  СОШ №1

4 Болотин Максим Кириллович 22.06.2006 МКОУ Здвинская СОШ № 2

5 Доценко Анна Сергеевна 14.12.2006 МКОУ Здвинская СОШ № 2

6 Тупикина Элина Алексеевна 27.08.2006 МКОУ Здвинская СОШ № 2

7 Олейник Виктория Вадимовна 10.11.2004 МКОУ Нижне Чулымская СОШ

8 Квашнин Михаил Андреевич 02.09.2001 МКОУ Здвинская  СОШ №1
9 Шкребнева Лилия Александровна 09.01.2002 МКОУ Здвинская  СОШ №1

10 Костенко Ксения Андреевна 13.09.2001 МКОУ Здвинская  СОШ №1

11 Пережогина Вера Алексеевна 05.02.2003 МКОУ Здвинская СОШ № 2

НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК

№ Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения

Краткое наименование МКОУ

1 Бондаренко Александра Алексеевна 13.04.2006 МКОУ  Верх-Каргатская СОШ

2 Гептина Дарья Сергеевна 01.09.2006 МКОУ  Верх-Каргатская СОШ

3 Балесная Анна Юрьевна 11.12.2007 МКОУ  Верх-Каргатская СОШ

4 Обухов Илья Евгеньевич 01.08.2004 МКОУ  ЦветниковскаяСОШ

5 Изюрова Светлана Алексеевна 13.04.2004 МКОУ Верхурюмская СОШ

6 Тесленко Анастасия Вячеславовна 01.07.2001 МКОУ Лянинская СОШ

ОБЖ

№ Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения

Краткое наименование МКОУ

1 Егорова Екатерина Руслановна 01.10.2006 МКОУ Здвинская СОШ №1

2 Марченко Ирина Николаевна 17.01.2006 МКОУ Здвинская СОШ №1

3 Киселёв Илья Михайлович 29.07.2004 МКОУ  Чулымская СОШ

4 Извекова Милана Сергеевна 07.06.2004 МКОУ Маландинская ООШ

5 Скасырский Никита Алексеевич 02.08.2004 МКОУ Здвинская СОШ № 2

6 Зинин Андрей Максимович 22.03.2005 МКОУ Здвинская СОШ №1

7 Здобина Екатерина Сергеевна 05.11.2004 МКОУ  Чулымская СОШ

8 Шешегова Вера Васильевна 22.06.2003 МКОУ Здвинская СОШ №1

9 Фетисова Татьяна Андреевна 22.01.2003 МКОУ  Михайловская ООШ

10 Прасолова Виолетта Вадимовна 24.08.2003 МКОУ  Михайловская ООШ

11 Табатчиков Михаил Сергеевич 17.03.2001 МКОУ  Верх-Каргатская СОШ

12 Щегренец Владимир Борисович 22.09.2001 МКОУ  Верх-Каргатская СОШ

13 Марченко Андрей Русланович 06.06.2001 МКОУ Здвинская СОШ №1



14 Яровой Михаил Сергеевич 05.10.2002 МКОУ  Верх-Каргатская СОШ

15 Герман Кристина Александровна 25.09.2001 МКОУ Петраковская СОШ

16 Пахомова Александра Дмитриевна 05.10.2002 МКОУ  Чулымская СОШ

17 Щудро Юлия Дмитриевна 30.08.2002 МКОУ Здвинская СОШ №1

18 Барабаш Анна Андреевна 18.06.2002 МКОУ Здвинская СОШ №1

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА

№ Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения

Краткое наименование МКОУ

1 Калашникова Марина Юрьевна 05.03.2006 МКОУ  ЦветниковскаяСОШ
2 Шембергер Альберт Геннадьевич 09.02.2006 МКОУ Здвинская СОШ № 2
3 Егорова Екатерина Руслановна 01.10.2006 МКОУ Здвинская СОШ №1
4 Винников Семен Владимирович 14.05.2006 МКОУ Здвинская СОШ № 2
5 Шарапов Павел Алексеевич 02.04.2005 МКОУ Здвинская СОШ № 2
6 Овечкин Илья Викторович 18.02.2007 МКОУ  Чулымская СОШ
7 Бугун Анна Антоновна 17.03.2005 МКОУ  ЦветниковскаяСОШ
8 Нарожная Софья Ивановна 04.03.2005 МКОУ  ЦветниковскаяСОШ
9 Бирюкова Софья Антоновна 29.11.2005 МКОУ  ЦветниковскаяСОШ
10 Найдёнов Дмитрий Сергеевич 28.11.2004 МКОУ  ЦветниковскаяСОШ
11 Скасырский Никита Алексеевич 02. 08. 2004. МКОУ Здвинская СОШ № 2
12 Степанова Дарья Игоревна 06.10.2005 МКОУ  ЦветниковскаяСОШ
13 Хохлова Елизавета Антоновна 12.05.2004 МКОУ  ЦветниковскаяСОШ
14 Киселев Илья Михайлович 29.07.2004 МКОУ  Чулымская СОШ
15 Юрин Федор Евгеньевич 14.07.2005 МКОУ  Лянинская СОШ СОШ
16 Батова Ксения Александровна 07.02.2005 МКОУ Здвинская СОШ №1
17 Заборсина Светлана Витальевна 23.12.2003 МКОУ  -Алексеевская  СОШ
18 Ерохина Анастасия Романовна 18.05.2003 МКОУ Здвинская СОШ № 2
19 Заборсин Андрей Витальевич 10.04.2001 МКОУ  -Алексеевская  СОШ
20 Шмагун Иван Сергеевич 17.02.2003 МКОУ  -Алексеевская  СОШ
21 Заворин Роман Веденеевич 11.03.2002 МКОУ  Лянинская СОШ СОШ
22 Борисов Михаил Михайлович  15. 10. 2001 МКОУ Нижне Чулымская СОШ
23 Зайцев Владислав Максимович 04.08.2002 МКОУ Нижне Чулымская СОШ
24 Роднов Никита Вадимович 08.08.2003 МКОУ Здвинская СОШ №1
25 Некрасов Руслан Аоменакович 28.04.2003 МКОУ  -Алексеевская  СОШ
26 Черепанов Никита Александрович 11.04.2003 МКОУ  Чулымская СОШ
27 Лазарева Софья Ильдаровна 11.06.2004 МКОУ  ЦветниковскаяСОШ
28 Недайвода Роман Юрьевич 07.05.2002 МКОУ  ЦветниковскаяСОШ

ИНФОРМАТИКА

№ Фамилия Имя Отчество

Дата 

рождения

Краткое наименование МКОУ

1 Толмачев Дмитрий Максимович 05.07.2004 МКОУ Здвинская СОШ № 2
2 Луганцов Владислав Юрьевич 06.06.2002 МКОУ Здвинская СОШ № 2
3 Шпека Семен Борисович 28.08.2001 МКОУ  Здвинская СОШ №1
4 Гулько Ксения Аркадьевна 23.06.2003 МКОУ Здвинская СОШ № 2
5 Абаимова Олеся Олеговна 20.05.2002 МКОУ Здвинская СОШ № 2

ТЕХНОЛОГИЯ (юноши)

№ Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения

Краткое наименование МКОУ

1 Филатов Денис Романович 21.05.2004 МКОУ Здвинская СОШ №1

2 Воронов Виктор Алексеевич 17.09.2004 МКОУ Здвинская СОШ №1

3 Попов Артём Павлович 24.10.2005 МКОУ Лянинская  СОШ

4 Михальченко Константин Витальевич 09.08.2004 МКОУ Здвинская СОШ №1

5 Зяблицев Ефим Сергеевич 15.11.2003 МКОУ Лянинская  СОШ

6 Василенко Михаил Викторович 21.01.2004 МКОУ Петраковская СОШ

7 Ромасенко Даниил Сергеевич 21.12.2005 МКОУ  Здвинская СОШ № 2

8 Зибницкий Дмитрий Романович 14.09.2003 МКОУ Здвинская СОШ №1

9 Юрин Анатолий Евгеньевич 22.03.2004 МКОУ Лянинская  СОШ



10 Шпека Семен Борисович 28.08.2001 МКОУ Здвинская СОШ №1

ТЕХНОЛОГИЯ (девушки)

№ Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения

Краткое наименование МКОУ

1 Полубатонова Елизавета Валерьевна 22.08.2007 МКОУ  ЦветниковскаяСОШ

2 Куэьмина Елизавета Вадимовна 08.08.2006 МКОУ Здвинская СОШ №1

3 Гурамешвили Дарья Романовна 13.09.2005 МКОУ Нижне Чулымская СОШ

4 Мельникова Валерия Кирилловна 30.01.2006 МКОУ  ЦветниковскаяСОШ

5 Баталова Алина Алексеевна 09.01.2005 МКОУ  ЦветниковскаяСОШ

6 Бирюкова Софья Антоновна 29.11.2005 МКОУ  ЦветниковскаяСОШ

7 Грицан Варвара Викторовна 31.05.2005 МКОУ  ЦветниковскаяСОШ

8 Карманова Мария Андреевна 05.07.2006 МКОУ  ЦветниковскаяСОШ

9 Кашичкина Арина Александровна 06.07.2005 МКОУ  Новороссийская  СОШ

10 Головырина Алевтина Константиновна 09.01.2005 МКОУ  ЦветниковскаяСОШ

11 Аленникова Софья Алексеевна 21.02.2003 МКОУ  ЦветниковскаяСОШ

12 Вострикова Варвара Александровна 10.01.2002 МКОУ  ЦветниковскаяСОШ



К приказу управления образования администрации Здвинского района

Здвинского района Новосибирской области

Список победителей и призеров ШЭ ВсОШ по общеобразовательным предметам в Здвинском районе в 2017-2018 учебном году.

Класс Тип 

диплома

Результат 

(балл)

Рейтинг 

%

7 Победитель 23,0 58%

8 Победитель 30 75%

8 Призер 20 50%

8 Призер 20 50%

9 Победитель 29 58%

9 Призер 27 54%

10 Победитель 42 84%

10 Призер 40 80%

10 Призер 40 80%

10 Призер 37 74%

10 Призер 36 72%

10 Призер 34 68%

10 Призер 30 60%

11 Победитель 39 78%

Класс Тип 

диплома

Результат 

(балл)

Рейтинг 

%

5 Победитель 42 100%

5 Призер 33 79%

5 Призер 29 69%

5 Призер 28 67%

5 Призер 28 67%

5 Призер 21 50%

5 Призер 21 50%

5 Призер 21 50%

6 Победитель 21 50%

7 Победитель 21 50%

7 Призер 21 50%

7 Призер 21 50%

8 Победитель 28 67%

8 Призер 28 67%

9 Победитель 22 52%

10 Победитель 26 62%

10 Призер 21 50%

10 Призер 21 50%

10 Призер 21 50%

11 Победитель 21 50%

11 Призер 21 50%

Класс Тип 

диплома

Результат 

(балл)

Рейтинг 

% 

6 Победитель 18 64%

6 Призер 17 61%

6 Призер 17 61%

6 Призер 15,5 55%

6 Призер 14,5 53%



7 Победитель 33 87%

7 Призер 26 68%

7 Призер 24 63%

7 Призер 23,5 62%

7 Призер 23 61%

7 Призер 22,5 59%

7 Призер 22 58%

7 Призер 21 55%

8 Победитель 25,5 58%

8 Призер 24,5 54%

8 Призер 24 55%

8 Призер 24 55%

8 Призер 23 53%

9 Победитель 40 62%

9 Призер 38 58%

9 Призер 35 54%

9 Призер 34 52%

9 Призер 33 51%

9 Призер 32,5 50%

9 Призер 32,5 50%

10 Победитель 62 75%

10 Призер 50 63%

10 Призер 48 58%

11 Призер 47 59%

10 Призер 46 56%

11 Призер 46 56%

10 Призер 45,5 55%

11 Призер 43,5 52%

10 Призер 43.5 54%

10 Призер 43 52%

10 Призер 42,5 51%

11 Призер 41,5 50%

Класс Тип 

диплома

Результат 

(балл)

Рейтинг 

%

6 Победитель 29 67%

6 Призер 28,5 66%

6 Призер 23 53%

6 Призер 23 53%

7 Победитель 32,5 58%

8 Победитель 44,5 78%

8 Призер 41,5 73%

8 Призер 35 61%

8 Призер 31 54%

9 Победитель 37,5 78%

9 Призер 35 72%

9 Призер 25,5 53%

9 Призер 25 52%

9 Призер 24 50%

10 Победитель 30 55%

10 Призер 28 51%

11 Победитель 29,5 74%

11 Призер 26 65%

11 Призер 20 50%

11 Призер 20 50%

11 Призер 20 50%

11 Призер 20 50%



Класс Тип 

диплома

Результат 

(балл)

Рейтинг 

%

5 Победитель 32 71%

5 Призер 31 69%

5 Призер 31 69%

5 Призер 30 67%

5 Призер 25 56%

5 Призер 23 51%

5 Призер 23 51%

6 Победитель 21 60%

6 Призер 21 60%

6 Призер 20 57%

7 Победитель 24 53%

8 Победитель 32 76%

8 Призер 25 60%

8 Призер 25 60%

8 Призер 23 55%

9 Победитель 34 72%

10 Победитель 53 63%

11 Победитель 66 72%

11 Призер 55 60%

11 Призер 55 60%

Класс Тип диплома Результат 

(балл)

Рейтинг 

%

6 Победитель 25 83%

6 Призер 24 80%

6 Призер 22 73%

6 Призер 19 63%

6 Призер 19 63%

6 Призер 18 60%

5 Призер 17 57%

6 Призер 17 57%

6 Призер 17 57%

5 Призер 16 53%

5 Призер 15 50%

8 Победитель 24 80%

8 Призер 24 80%

7 Призер 23,5 78%

8 Призер 23 77%

8 Призер 22 73%

8 Призер 21 70%

7 Призер 21 70%

7 Призер 20,5 68%

10 Победитель 85 100%

10 Призер 84 99%

9 Призер 80 94%

10 Призер 68 80%

10 Призер 67 79%

10 Призер 67 79%

9 Призер 66 78%

11 Победитель 79 93%

11 Призер 71 84%

11 Призер 70 82%

11 Призер 67 79%



Класс Тип 

диплома

Результат 

(балл)

Рейтинг 

%

5 Победитель 27 77%

6 Победитель 74 82%

6 Призер 56 62%

6 Призер 53 59%

6 Призер 52 58%

6 Призер 48 53%

7 Победитель 75 75%

7 Призер 73 73%

7 Призер 56 56%

8 Победитель 82 91%

8 Призер 77 86%

8 Призер 77 86%

8 Призер 71 79%

8 Призер 68 75%

8 Призер 62 69%

8 Призер 59 66%

8 Призер 58 64%

8 Призер 56 62%

8 Призер 55 61%

8 Призер 54 60%

9 Победитель 82 82%

9 Призер 81 81%

9 Призер 78 78%

9 Призер 77 77%

9 Призер 76 76%

9 Призер 72 72%

9 Призер 69 70%

9 Призер 69 70%

9 Призер 68 68%

9 Призер 62 62%

9 Призер 61 61%

10 Победитель 77 64%

10 Призер 69 58%

10 Призер 67 56%

10 Призер 60 50%

10 Призер 60 50%

11 Победитель 105 94%

11 Призер 84 75%

11 Призер 76 68%

11 Призер 67 60%

11 Призер 63 56%

11 Призер 63 56%

11 Призер 60 54%

11 Призер 59 53%

11 Призер 59 53%

Класс Тип 

диплома

Результат 

(балл)

Рейтинг 

%

10 Победитель 53 84%

10 Призер 36 57%

11 Победитель 46 77%



Класс Тип 

диплома

Результат 

(балл)

Рейтинг 

%

4 Победитель 59 84%

4 Призер 51 73%

4 Призер 47 67%

4 Призер 47 67%

4 Призер 45 64%

4 Призер 45 64%

4 Призер 43 61%

4 Призер 43 61%

4 Призер 43 60%

4 Призер 40 57%

4 Призер 38 54%

6 Победитель 32 83%

6 Призер 30 81%

6 Призер 29,5 80%

5 Призер 28,5 79%

6 Призер 27,5 76%

6 Призер 27,5 76%

6 Призер 25 69%

6 Призер 24 67%

5 Призер 24 67%

6 Призер 23,5 65%

6 Призер 23 64%

6 Призер 23 64%

6 Призер 23 64%

6 Призер 22,5 63%

6 Призер 22 61%

6 Призер 22 61%

6 Призер 21,5 60%

6 Призер 21 57%

5 Призер 21 57%

6 Призер 20,5 57%

6 Призер 20 55%

5 Призер 19,5 54%

8 Победитель 42 78%

8 Призер 28 52%

9 Победитель 45 92%

9 Призер 44 89%

9 Призер 41 84%

9 Призер 29 59%

9 Призер 29 59%

9 Призер 25 51%

10 Победитель 35 97%

10 Призер 35 97%

10 Призер 34 94%

11 Призер 34 94%

11 Призер 33 92%

10 Призер 32 88%

11 Призер 31 86%

11 Призер 29 81%

10 Призер 29 81%

11 Призер 28,5 79%
10 Призер 28 78%

10 Призер 27 75%

10 Призер 27 75%

10 Призер 25 69%

10 Призер 25 69%

10 Призер 25 69%



11 Призер 25 69%

11 Призер 24 67%

Класс Тип 

диплома

Результат 

(балл)

Рейтинг 

%

9 Победитель 29 81%

9 Призер 27 75%

11 Победитель 25 58%

11 Призер 25 58%

11 Призер 23 53%

Класс Тип 

диплома

Результат 

(балл)

Рейтинг 

%

5 Победитель 43 95%

5 Призер 43 95%

5 Призер 36,5 81%

6 Призер 35 78%

6 Призер 34 76%

6 Призер 29 64%

8 Победитель 34 52%

11 Победитель 38 64%

11 Призер 36 61%

11 Призер 35 59%

9 Призер 32 54%

Класс Тип 

диплома

Результат 

(балл)

Рейтинг 

%

6 Победитель 50 83%

6 Призер 48 80%

5 Призер 38 63%

8 Победитель 56 57%

8 Призер 50 51%

11 Победитель 60 50%

Класс Тип диплома Результат 

(балл)

Рейтинг 

%

6 Победитель 50 83%

6 Призер 34 57%

8 Победитель 58 64%

8 Призер 57 63%
8 Призер 50 56%

7 Призер 49 54%

8 Призер 47 51%

9 Победитель 118 74%

9 Призер 92 58%

9 Призер 89 56%

11 Победитель 136 72%

11 Призер 134 71%

11 Призер 129 68%



10 Призер 119 63%

11 Призер 110 58%

10 Призер 106 56%

10 Призер 106 56%

10 Призер 97 51%

Класс Тип 

диплома

Результат 

(балл)

Рейтинг 

%

6 Победитель 88 88%

6 Призер 82 82%

6 Призер 79 79%

6 Призер 74 74%

6 Призер 72 72%

5 Призер 59,74 60%

7 Победитель 93 93%

7 Призер 92 92%

7 Призер 89 89%

8 Призер 87 87%

8 Призер 86 86%

7 Призер 86 86%

8 Призер 85 85%

8 Призер 82,51 83%

7 Призер 82,32 82%

7 Призер 82.1 82.1%

9 Победитель 93,5 94%

9 Призер 90 90%

11 Призер 90 90%

10 Призер 87 87%

10 Призер 84,96 85%

11 Призер 84 84%

10 Призер 83 83%

9 Призер 83 83%

9 Призер 81 81%

10 Призер 79,6 80%

9 Призер 79 79%

10 Призер 79 79%

Класс Тип 

диплома

Результат 

(балл)

Рейтинг 

%

8 Победитель 35 60%

10 Победитель 260 100%

11 Призер 220 85%

9 Призер 208 80%

10 Призер 130 50%

Класс Тип 

диплома

Результат 

(балл)

Рейтинг 

%

8 Победитель 64 85%

8 Призер 57 76%

7 Призер 53 71%
8 Призер 50 67%

8 Призер 49 65%
8 Призер 47 62%

7 Призер 44 59%

9 Победитель 65 76%

9 Призер 57 67%



11 Победитель 67 79%

Класс Тип 

диплома

Результат 

(балл)

Рейтинг 

%

5 Победитель 15 100%

6 Победитель 15 75%

7 Победитель 35 80%

7 Призер 31,5 70%

7 Призер 26,5 59%

7 Призер 26,5 59%

7 Призер 24 53%

7 Призер 24 53%

7 Призер 24 53%

8 Победитель 33 73%

10 Победитель 48 87%

11 Призер 45 82%


